Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Tucuruí

Palácio Jones William da Silva Galvão

Secretaria Municipal de Obras e Habitação

Secretaria Municipal de Obras e Habitação

secobras@tucurui.pa.gov.br
Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, nº 01, Santa Izabel.

 CEP: 68.458-460
94 3787-1958

Memorando nº 0335/2023 – SEMOHAB-GS  Tucuruí-Pá, 05 de dezembro de 2023.

A: Comissão Permanente de Licitação

Senhora Nilda Ferreira Da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Termo Aditivo de prazo ao Contrato nº 20230045.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

locação de veículos para atender as necessidades da secretaria de obras de Tucuruí.

Com os cumprimentos de estilo, encaminho a vossa senhoria, as documentações para

elaboração do termo aditivo de prazo ao contrato administrativo nº 20230045 na modalidade

de pregão eletrônico SRP 8/2022-005 por um prazo de 12 (doze) meses, tendo como

executora a empresa L I DE SOUZA SERVIÇOS ME, inscrita no C.N.P.J. nº

07.500.217/0001-00.

Atenciosamente,

Carlos José de Oliveira Rebelo
Secretário Municipal de Obras e Habitação

Engenheiro Civil – CREA 1503553540
Portaria nº 0420/2021 – GP

mailto:secobras@tucurui.pa.gov.br

		2023-12-21T11:47:25-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA REBELO:46110470244

		2023-12-05T08:50:37-0300
	ALEXANDRE FRANCA SIQUEIRA:83912894272